*") Benedicta sis Maria aima dei mater pia

Eterni regis amica et virgo semper pudica.

Reor te esse vere natam ex David semine,

Tu es de styrpe Yesse rcgali ex progenic,

Regem celi genuisti et virgo semper permansisli.

Angelo nuncianti credidisti dum verbum patris coneepisti.

Mundo ergo tu es data mitis et benigna

Universis es prelala omni laude digna

Sic celorum et seculi ut tocius populi.
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Buchstaben ergeben die Worte : »Bertramus episehopus The-

felicensis me fecit o. i. e. t. q. e.«

Darunter steht von derselben Hand:

>Dictator pro mercede petit unum ave.

Cuius nomen habes per litteras capitales*.

Daneben von einer Hand des XV. Jahrh. : »Est sepultus

in choro fratrum predicatorum Metensium anno MCCCLXXVll

die XVIII januarii 1
). Cui suceessit in suffraganiatu frater

Andreas episcopus Gabulensis«.

Eya virgo dci thronus in quo sedet solus bonus

Pugnam carnis réprime, ne ledant hostes anime.

In te vita datur orbi per quam hostis ars confusa,

Salus nostri morbi in plebem est effusa,

Cum in te sponsa sponsus ut sol nube est absconsus

H<>mo nobis datus virtute sancti Spiritus.

O mundi medicina peccatoris audi planetum,

Princeps et regina, templum dei sanetum,

Ut per te insigniti et gracia muniti

8<qui te cum filio mereamur cum gaudio.

Tu es per quam orta lux est omnis gracie,

Hostium es et porta nati solis justicic

Eli'f ta pro formoso nato tuo specioso,

Fons es tu signatus, quem signavil Christus natus.

Es et cella verbi dei nobis dans tiducium,

Icucens ut lux dici per scptilbrmem gratiain.

Jatn te laudo carminé, ut nos laves crimine

Cum fonte pietatis, qui nos lavât a peccatis.

Ex te se carne armavit patris sapientia

Hosque liberavit magna cum potentia;

Sauciatos nos respexit, in peccatis non despexit.

In naturam venit hominis sic tollens onus criminis,

Bicut alpha et o decuit ab eterno.

BI<mstra le esse matrem virgo tlos virginum

Ex te sumat precem natus creatorum omnium
Fecit te ex se mutans nomen Eve.

Blegit enim le per Gabrielis ave,

Cum te salutavit: ave gracia plena.

Invenit quod amavit in te o virgo serena

Te ergo pro nobis audit et nos per te exaudit

O Virgo nimis exaltata es tu cedrus clevata

Inter Syon fxlias mater et virgo sola régnas.

Ergo virgo gloriosa mater graciosa

Tellus fructuosa et rosa speciosa,

Que nunc es in déliais in celi palacio

Emunda nos a vieiis et hinge tuo filio. Amen.

') lieber diese Angaben s. weiter unten die Ausführungen über Bertram